
Uchwała Nr XXIV/53/2016 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 27 października 2016 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2016 roku poz.446 ), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 
88 poz. 539) 

 
Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe na 2016 rok: 

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
            w rozdziale 40003 – Dostarczanie energii elektrycznej 
            w § 6290 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin(związków gmin),    
            powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych        
            źródeł o kwotę 160,00 zł; 
 
- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
            w rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek   
            samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
            w § 0480 – Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
            o kwotę 9.292,93 zł 
 

§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2016 
rok: 
- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
            w rozdziale  – 40003 – Dostarczanie energii elektrycznej 
            w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 160,00 zł 
            na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Odnawialne źródła energii na terenie Gminy   
            Jedlińsk”;             
 
- w dziale 851 – Ochrona zdrowia 
             w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
             w § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
              kwotę 9.292,93 zł na nowe zadanie inwestycyjne pn. ”Zakup tablicy interaktywnej  
              dla PSP w Ludwikowie” 
 

§ 3. Przenosi się wydatki budżetowe na 2016 rok: 
- z działu 600 – Transport i łączność 
            z rozdziału 60016 – Drogi publiczne gminne 
             z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 85.430,00 zł 
            w tym: 



            -  z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ulic Północnej i Łąkowej w Wielogórze”   
                kwotę 84.150,00 zł    
            -  z zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja-przebudowa drogi dojazdowej do    
                gruntów rolnych w miejscowości Jedlanka” kwotę 140,00 zł    
            -  z zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ul. Bursztynowej na odcinku od  
                ul. Gombrowicza do ul. Pałacowej we Wsoli” kwotę 1.140,00 zł    
- z działu 801 – Oświata i wychowanie 
             z rozdziału 80101 – Szkoły podstawowe 
             z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania inwestycyjnego      
             pn. „Termomodernizacja budynku ZSP we Wsoli (docieplenie ścian zewnętrznych  
             i stropów, wymiana okien, wymiana systemu grzewczego)” kwotę 10.350,00 zł    
- z działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
             z rozdziału 90095 – Pozostała działalność 
             z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 105.630,00 zł 
             w tym: 
            -  z zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja budynku ośrodka zdrowia w Jedlińsku 
               na GOPS ” kwotę 16.050,00 zł    
            -  z zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie centrum wsi Kamińsk ” 
               kwotę 4.850,00 zł    
            -  z zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie centrum wsi Klwatka 
               Szlachecka” kwotę 73.230,00 zł    
            -  z zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie miejsca rekreacji i wypoczynku  
               w miejscowości Gutów”  kwotę 11.500,00 zł    
- na dział 600 – Transport i łączność 
            na rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 
            na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 60.000,00 zł 
            na § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 45.000,00 zł 
            na § 6610 – Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne   
            realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu   
            terytorialnego kwotę 10.899,22 zł 
- na dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
             na rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne  
             na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwota 40.000,00 zł 
- na dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
             na rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
             na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 12.362,00 zł na     
             zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej Wsola-Wielogóra (część  
             wschodnia)” 
             na rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
             na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 33.148,78 zł na     
             zadanie inwestycyjne pn. „Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego” 
 
- w dziale 851 – Ochrona zdrowia 
             w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
             z § 6170 – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
             dofinansowanie zadań inwestycyjnych kwotę 1.903,00 zł 
             na § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
             kwotę 1.707,07 zł na nowe zadanie inwestycyjne pn. ”Zakup tablicy interaktywnej                       
             dla PSP w Ludwikowie” 



             na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 195,93 zł 
 

§ 4. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą  zmienia się treść Uchwały 
Budżetowej   Nr XV/2/2016 z dnia 14 stycznia 2016 roku w następujący sposób: 
§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody w łącznej kwocie          52.252.052,55 zł  
z tego :  
a) bieżące w kwocie                                          51.714.334,55 zł, 
b) majątkowe w kwocie                                        537.718,00 zł, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1.   
 
§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie          51.756.440,55 zł 
z tego :  
a) bieżące w kwocie                                          47.212.955,56 zł, 
b) majątkowe w kwocie                                      4.543.484,99 zł, 
 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2.  
 
§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2016 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 

Przewodnicząca Rady: 
Aneta Żurowska 


